－ 1 －

令和３年 ５月１３日

保護者様

郡山市立河内小学校長 鈴木裕之

運動会の延期及びプール清掃中止について

お世話になっております。県内での新型コロナウイルス感染急拡大に伴う，１５日か

ら５月中の全県的な不要不急の外出自粛要請を受け，下記の通り，２２日開催予定であ

った運動会を延期いたします。また，１５日に予定しておりましたプール清掃・危険箇

所点検は中止といたします。保護者の皆様には大変ご心配をおかけいたしますが，よろ

しくお願いいたします。

記

１ 運 動 会

〇 ５月２２日（土）→ １０月に延期

（１）実施期日については，１学期中にお知らせいたします。

（２）５月２４日（月）は通常の授業日になります。弁当を持参させてください。

（３）５月２４日（月）の下校時刻は，全学年１４時３０分です。

２ プール清掃・危険箇所点検

〇 ５月１５日（土）→ 中 止

（１）プール清掃は，平日職員で行います。

（２）危険箇所点検につきましては，各方部で草刈り等を行っていただいております。

ありがとうございました。

３ そ の 他
（１）ご不明な点がありましたら，学校までご連絡ください。

（２）今後の状況により，他の行事につきましても変更が予想されます。できるかぎり，速やかに

お知らせいたしますのでよろしくお願いいたします。

（３）家庭内感染も増加しております。今後も感染症防止対策を確実に行っていただきますよう，重

ねてお願い申し上げます。

河内小学校 ＴＥＬ ０２４－９５７－２５２２

事務担当 教頭 三瓶和仁